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ANEXO No. 3

EMPRESA DE DESARROLLO URBANO DE ARMENIA
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A DICIEMBRE 31 DE 2015
(Cifras en miles de pesos)
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GERENTE

SALDO DEL PATRIMONIO DICIEMBRE 2014

VARIACIONES PATRIMONIALES DURANTE 2015

SALDO DEL PATRIMONIO

316.352,00
364.943,00

681.295,00

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

INCREMENTOS:

Aportes sociales

Reservas

Utilidad o Pérdida Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

Superdvit por Donacién

Efecto por la Aplicacién del Régimen Con.Publ

DISMINUCIONES:

Aportes sociales

Reservas

Utilidad o Pérdida Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

Superavit por Donacion

Efecto por la Aplicacién del Régimen Con.Publ

Provisiones, depreciaciones y amortizaciones (Db)

e

SEBASTIAN cQerG6TE POSADA

679.621,00
0,00
44.023,00
69.390,00
566.208,00
0,00

0,00

314.678,00
0,00

0,00
270.655,00
44.023,00
0,00

0,00

0,00
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